Pétroczne jednostkowe sprawozdanie finansowe

Pétroczne jednostkowe sprawozdanie finansowe Subfunduszu UniWIBID Plus
wydzielonego w ramach UniFundusze Specjalistycznego Funduszu
Inwestycyjnego Otwartego sporzadzone na dzien 30 czerwca 2018 r.

obejmujace okres od 1 stycznia 2018 r. do 30 czerwca 2018 r.

Zgodnie z ustawg z dnia 29 wrzesnia 1994 r. o rachunkowosci (Dz.U. z 2018 r., poz. 395), rozporzgdzeniem
Ministra Finansoéw z dnia 24 grudnia 2007 r. w sprawie szczegdélnych zasad rachunkowo$ci funduszy
inwestycyjnych (Dz.U. nr 249, poz. 1859), Zarzad Union Investment Towarzystwa Funduszy

Inwestycyjnych S.A. byt odpowiedzialny za sporzadzenie poétrocznego jednostkowego sprawozdania
finansowego Subfunduszu UniWIBID Plus wydzielonego w ramach UniFundusze Specjalistycznego Funduszu
Inwestycyjnego Otwartego (dalej zwanego Subfunduszem), dajacego prawidtowy i rzetelny obraz sytuacji

majgtkowej i finansowej Subfunduszu na dzien 30 czerwca 2018 r. oraz wyniku z operacji za okres
kohczacy sie tego dnia.

Pétroczne jednostkowe sprawozdanie finansowe Subfunduszu obejmuje:
1. zestawienie lokat wedtug stanu na dzien 30 czerwca 2018 r. o fgcznej wartosci 989 439 tys. zi,

2. bilans sporzadzony na dzieh 30 czerwca 2018 r., wykazujgcy Aktywa Netto i kapitaty
w wysokosci 1 020 547 tys. zt,

3. rachunek wyniku z operacji za okres od 1 stycznia 2018 r. do 30 czerwca 2018 r., wykazujgcy dodatni
wynik z operacji w kwocie 12 946 tys. zi,

4. zestawienie zmian w Aktywach Netto,
5. noty objasniajgce,

6. informacje dodatkowa.
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Matgorzata Popielewska Elzbieta Solarska
Czionek Zarzadu Dyrektor Departamentu

Wyceny i Proceséw Operacyjnych

Warszawa, 30 sierpnia 2018 r.

Pétroczne sprawozdanie jednostkowe jest zatgcznikiem do potrocznego sprawozdania finansowego potgczonego Funduszu UniFundusze Specjalistycznego Funduszu
Inwestycyjnego Otwartego



UniWIBID Plus

30.06.2018 31.12.2017
7 Wartos¢ wedtu cx Wartos¢ wedtu
SECSUNIKILORAY W:er:]os::av;e:::g wyceny na dzie?'\ Procentowy udziat W:er:]os::av;e:::g wyceny na dzie?'\ Procentowy udziat
vytys. :I bilansowy w aktywach ogétem vytys. :I bilansowy w aktywach ogétem
w tys. zt w tys. zt
Akcje 0 0 0,00 0 0 0,00
Warranty subskrypcyjne 0 0 0,00 0 0 0,00
Prawa do akgcji 0 0 0,00 0 0 0,00
Prawa poboru 0 0 0,00 0 0 0,00
Kwity depozytowe 0 0 0,00 0 0 0,00
Listy zastawne 185 859 186 011 18,21 218 953 219165 19,34
Diuzne papiery warto$ciowe 801 468 803 428 78,65 904 576 907 033 80,03
Instrumenty pochodne 0 0 0,00 0 0 0,00
Udziaty w spétkach z ograniczong odpowiedzialnoscig 0 0 0,00 0 0 0,00
Jednostki uczestnictwa 0 0 0,00 0 0 0,00
Certyfikaty inwestycyjne 0 0 0,00 0 0 0,00
;)::zb:c;es;:;iti\g: emitowane przez instytucje wspdlnego inwestowania majgce 0 0 0,00 0 0 0,00
Wierzytelnosci 0 0 0,00 0 0 0,00
Weksle 0 0 0,00 0 0 0,00
Depozyty 0 0 0,00 0 0 0,00
Waluty 0 0 0,00 0 0 0,00
Nieruchomosci 0 0 0,00 0 0 0,00
Statki morskie 0 0 0,00 0 0 0,00
Inne 0 0 0,00 0 0 0,00
Razem 987 327 989 439 96,86 1123 529 1126 198 99,37




UniWIBID Plus

Wartosé Wartosc
Krai wedtu wedtug Procentowy
LISTY Emitent siedzilb Termin Warunki Podstawa Wartosé cen 9 wyceny udziat
ZASTAWNE ) i wykupu oprocentowania emisji nominalna y_ na dzien w aktywach
emitenta nabycia ) )
bilansowy ogotem
w tys. zt
w tys. zt
I. Notowane na rynku aktywnym 0 0 0 0,00
1. O terminie wykupu ponizej 1 roku 0 0 0 0,00
2. O terminie wykupu powyzej 1 roku 0 0 0 0,00
Il. Nienotowane na rynku aktywnym 169 110 185 859 186 011 18,21
1. O terminie wykupu ponizej 1 roku 0 0 0 0,00
2. O terminie wykupu powyzej 1 roku 169 110 185 859 186 011 18,21
Ustawa
MBANK Bank Nienotowane hip?)ti?:;:;z:
:—g:)'\cl).teczny SA narynku|  Nie dotyczy H'\i"pigi;?,asr’: Polska|  2022-07-28|  Zmienne 2,74%|  Hipoteczny i listach 1.000,00 14 200 13 992 14 230 1,39
PLRHNHP00391 aktywnym zastawnych
i Ustawa
o obligacjach
Ustawa
MBANK Bank Nienotowane hip(())ti?:;:;z:
:—g:)'\cl).teczny SA narynku|  Nie dotyczy H'\i"pigi;?,asr’: Polska|  2021-09-20|  Zmienne 2,85%|  Hipoteczny i listach 1.000,00 45000 45000 45035 441
PLRHNHP00490 aktywnym zastawnych
i Ustawa
o obligacjach
Ustawa
MBANK Bank Nienotowane hip?)tii;:;z:
g:),\?_teczny SA narynku|  Nie dotyczy H'\i"pi/t\e'i;?,asr’: Polska|  2021-03-05|  Zmienne 2,90%|  Hipoteczny i listach 1.000,00 15 000 15 245 15185 1,49
PLRHNHP00508 aktywnym zastawnych
i Ustawa
o obligacjach
Ustawa
MBANK Bank Nienotowane hip?)ti?:;:)a/z:
::),\?_teczny SA narynku|  Nie dotyczy H'\i"pigi;?,asr’: Polska|  2024-06-10|  Zmienne 2,28%|  Hipoteczny ilistach| 100 000,00 100 10 000 10 005 0,98
PLRHNHP00607 aktywnym zastawnych
i Ustawa
o obligacjach




Ustawa
PEKAO BANK Nienotowane hip?)ti?:;:sz:
HIPOTECZNY SA ) PEKAO BANK . o . e
ISIN: alr(]ta wnnk; Nie dotyczy HIPOTECZNY SA Polska 2021-03-14 Zmienne 2,98% Hipoteczny Zastlat:rt]az: 1000,00 68 000 69 207 69 203 6,78
PLBPHHP00069 ywny awny
i Ustawa
o obligacjach
Ustawa
PEKAO BANK Nienotowane| hip?)ti?:;:?/z:
HIPOTECZNY SA ) PEKAO BANK . o . e
ISIN: alr(]ta wnnkr: Nie dotyczy HIPOTECZNY SA Polska 2021-11-22 Zmienne 2,89% Hipoteczny Zastlat:rt]az: 1000,00 12 500 12632 12 607 1,23
PLBPHHP00077 ywny awny
i Ustawa
o obligacjach
Ustawa
PEKAO BANK Nienotowane| hip?)ti?:;:?/z:
HIPOTECZNY SA ) PEKAO BANK . o . e
ISIN: alr(]ta wnnkr: Nie dotyczy HIPOTECZNY SA Polska 2022-02-22 Zmienne 3,11% Hipoteczny Zastlat:rt]az: 1000,00 14 300 14 762 14 705 1,44
PLBPHHP00085 ywny awny
i Ustawa
o obligacjach
Ustawa
PKO Bank . . © bankach
Hipoteczny SA Nienotowane, PKO Bank hipotecznych
IS:)N' Y na rynku Nie dotyczy Hipoteczny SA Polska 2021-04-28 Zmienne 2,35% Hipoteczny i listach 500 000,00 10 5021 5041 0,49
PLPKOHP00025 aktywnym zastawnych
i Ustawa
o obligacjach
Razem listy zastawne 169 110 185 859 186 011 18,21




UniWIBID Plus

Wartos¢ wedtug
wyceny na dzien
bilansowy
w tys. zt

Procentowy
udziat

w aktywach
ogétem

Kraj
siedziby
emitenta

Wartos¢ wedtug
ceny nabycia
w tys. zt

DLUZNE PAPIERY Warunki

oprocentowania

Wartosé
nominalna

Termin

Liczba
wykupu

Emitent

WARTOSCIOWE

I. Notowane na rynku aktywnym 0 0 0 0,00
1. O terminie wykupu do 1 roku 0 0 0 0,00
a) Obligacje 0 0 0 0,00
b) Bony skarbowe 0 0 0 0,00
c) Bony pienigzne 0 0 0 0,00
d) Inne 0 0 0 0,00
2. O terminie wykupu powyzej 1 roku 0 0 0 0,00
a) Obligacje 0 0 0 0,00
b) Bony skarbowe 0 0 0 0,00
c) Bony pienigzne 0 0 0 0,00
d) Inne 0 0 0 0,00
Il. Nienotowane na rynku aktywnym 425 072 801 468 803 428 78,65
1. O terminie wykupu do 1 roku 39 477 119 539 120 245 11,76
a) Obligacje 39 477 119 539 120 245 11,76
Atal SA Nienotowane . . o
ISIN: PLATAL000079 na rynku aktywnym Nie dotyczy Atal SA Polska 2019-05-17 Zmienne 4,17% 1 000,00 9 600 9 600 9647 0,94
Benefit Systems SA Nienotowane . Benefit .
Nie dot Polsk 2019-06-30 Z 3,289 1.000,00 3 000 3 000 3049 0,30
ISIN: PLBNFTS00042 na rynku aktywnym e dolyezy Systems SA olska mienne 3,28% : :
BFF Polska SA Nienotowane . . o
ISIN: PLMGLANO0067 na rynku aktywnym Nie dotyczy BFF Polska SA Polska 2018-07-25 Zmienne 5,51% 100 000,00 150 15 041 15 362 1,50
BFF Polska SA Nienotowane,
Nie dot BFF Polska SA Polsk 2018-09-25 Zmi 5,289 100 000,00 44 4 400 4 461 0,44
ISIN: PLMGLANO0075 na rynku aktywnym e dolyezy olska olska mienne 5,28% : :
Black Red White SA; Nienotowane Nie dotyczy Black Red Polska 2018-10-17|  Zmienne 3,63% 1.000,00 6200 6207 6247 0,61
SERIA: 14 na rynku aktywnym White SA
Echo Investment SA Nienotowane Echo
Nie dot Polsk 2019-02-19 Zmi 5,419 10 000,00 1000 10 015 10 196 1,00
ISIN: PLECHPS00134 na rynku aktywnym e dolyezy Investment SA olska mienne 5,41% ’ ’
Echo Investment SA Nienotowane Echo
Nie dot Polsk 2019-05-15 Zmi 5,389 10 000,00 90 900 906 0,09
ISIN: PLECHPS00159 na rynku aktywnym e dolyezy Investment SA olska mienne 5,38% ’ ’
Europejski Fundusz . Europejski
) Nienotowane . .
Leasingowy SA; na rvnku aktywnym Nie dotyczy Fundusz Polska 2019-04-05 Zmienne 2,91% 10 000,00 2 000 20 000 20 040 1,96
SERIA: 802 i ywny! Leasingowy SA
Hawe SA; Nienotowane Nie dotyczy Hawe SA Polska 2015-07-13|  Zmienne 0,00% 42,85 4000 171 0 0,00
SERIA: K_02 na rynku aktywnym
Kredyt Inkaso SA Nienotowane . .
Nie dot Kredyt Ink SA Polsk 2018-10-29 Z 5,389 1.000,00 1600 1600 1615 0,16
ISIN: PLKRINK0O154 na rynku aktywnym e doyezy redyt Inkaso olska mienne 5,38% : '




Kredyt Inkaso SA

Nienotowane

. _0R- f 0,
ISIN: PLKRINKOO162 na rynku aktywnym Nie dotyczy Kredyt Inkaso SA Polska 2019-06-21 Zmienne 5,73% 1000,00 4209 4211 4216 0,41
MCI Capital SA Nienotowane . . . o
ISIN: PLMCIMG00202 na rynku aktywnym Nie dotyczy MCI Capital SA Polska 2019-06-24 Zmienne 5,68% 1000,00 3394 3394 3398 0,33
PBG SA; Nienotowane Nie dotyczy PBG SA Polska 2012-09-10 Zmienne 100 000,00 678 0 0 0,00
SERIA: C na rynku aktywnym
PBG SA; Nienotowane Nie dotyczy PBG SA Polska 2013-10-22 Zmienne 100 000,00 545 0 0 0,00
SERIA: D na rynku aktywnym
PEKAO LEASING; Nienotowane| . PEKAO
SERIA: PEKAL002170718 na rynku aktywnym Nie dotyczy LEASING Polska 2018-07-17 Zerokuponowe 10 000,00 840 8370 8 392 0,82
PEKAO LEASING; Nienotowane| . PEKAO
SERIA: PEKALO11191118 na rynku aktywnym Nie dotyczy LEASING Polska 2018-11-19 Zerokuponowe 10 000,00 1000 9 896 9919 0,97
PEKAO LEASING; Nienotowane| . PEKAO
SERIA: PEKALO12211218 na rynku aktywnym Nie dotyczy LEASING Polska 2018-12-21 Zerokuponowe 10 000,00 1000 9 898 9 900 0,97
Polski Koncern Nienotowane Polski Koncern
Naftowy Orlen SA na rvnku aktywnym Nie dotyczy Naftowy Orlen SA Polska 2019-02-27 Zmienne 3,41% 100 000,00 127 12 836 12 897 1,26
ISIN: PLPKN0000083 i ! v
b) Bony skarbowe 0 0 0 0,00
c) Bony pienigzne 0 0 0 0,00
d) Inne 0 0 0 0,00
2. O terminie wykupu powyzej 1 roku 385 595 681 929 683 183 66,89
a) Obligacje 385 405 662 929 664 081 65,02
AB SA Nienotowane . . o
ISIN: PLAB00000043 na rynku aktywnym Nie dotyczy AB SA Polska 2020-07-29 Zmienne 3,31% 10 000,00 925 9 250 9377 0,92
AB SA Nienotowane . . o
ISIN: PLAB00000050 na rynku aktywnym Nie dotyczy AB SA Polska 2022-06-20 Zmienne 3,78% 10 000,00 300 3 000 3003 0,29
Action SA Nienotowane . . . o
ISIN: PLACTIN00034 na rynku aktywnym Nie dotyczy Action SA Polska 2019-12-11 Zmienne 0,00% 10 000,00 500 5000 1250 0,12
Alior Bank SA Nienotowane . . . o
ISIN: PLALIOR00136 na rynku aktywnym Nie dotyczy Alior Bank SA Polska 2021-12-06 Zmienne 5,13% 1000,00 1000 1054 1048 0,10
Alior Bank SA Nienotowane,
Nie dot Alior Bank SA Polsk: 2025-10-20 Zmi 4,489 1.000,00 22990 22990 23189 2,27
ISIN: PLALIOR00219 na rynku aktywnym e dolyezy for=san olska mienne 4,48%
Amrest Holdings SE Nienotowane . Amrest .
Nie dot Polsk 2019-09-10 Z 4,139 10 000,00 1500 15233 15413 1,51
ISIN: PLAMRST00025 na rynku aktywnym e dolyezy Holdings SE olska mienne 4,13%
Archicom SA Nienotowane
Nie dot Archi SA Polsk: 2020-03-10 Zmi 4,169 1000,00 9 500 9 500 9619 0,94
ISIN: PLARHCMO0057 na rynku aktywnym e dolyezy rehicom olska mienne 4,16%
Atal SA Nienotowane,
Nie dot Atal SA Polsk 2019-10-02 Zmi 3,489 1 000,00 9700 9700 9780 0,96
ISIN: PLATAL000103 na rynku aktywnym e dolyezy a olska mienne 3,48%
Bank PEKAO SA Nienotowane Nie dotyczy Bank PEKAO SA Polska 2027-10-29|  Zmienne 3,30% 1.000,00 31000 31000 31170 3,05

ISIN: PLPEKAO00289

na rynku aktywnym




Bank Pocziowy SA; Nienotowane Nie dotyczy Bank Polska 2019-12-22|  Zmienne 3,58% 10 000,00 900 9000 9007 0,88
SERIA: B5 na rynku aktywnym Pocztowy SA
Bank Zachodni WBK SA Nienotowane Bank Zachodni
Nie dot Polsk 2028-04-05 Zmi 3,389 500 000,00 28 14 000 14 111 1,38
ISIN: PLBZ00000275 na rynku aktywnym e dolyezy WBK SA olska mienne 3,38%
Canpack SA; Nienotowane . .
’ Nie dot C k SA Polsk 2021-09-30 Z 3,389 100 000,00 220 22 000 22 186 2,17
SERIA: CANP07300921 na rynku aktywnym e dolyezy anpac olska mienne 3,38%
Canpack SA; Nienotowane . .
’ Nie dot C k SA Polsk 2029-12-19 Z 3,489 100 000,00 100 10 000 10010 0,98
SERIA: CANP11191229 na rynku aktywnym e dolyezy anpac olska mienne 3,48%
CCC SA Nienotowane
Nie dot CCC SA Polsk 2021-06-29 Zmi 3,089 1 000,00 16 500 16 500 16 501 1,62
ISIN: PLCCC0000081 na rynku aktywnym e dolyezy olska mienne 3,08%
CYFROWY POLSAT SA Nienotowane CYFROWY
Nie dot Polsk 2021-07-21 Zmi 4,319 1 000,00 26 600 26 999 27 457 2,69
ISIN: PLCFRPT00039 na rynku aktywnym e dolyezy POLSAT SA olska mienne 4,31%
ENEA SA Nienotowane . . o
ISIN: PLENEA0000SS na rynku aktywnym Nie dotyczy ENEA SA Polska 2020-02-10 Zmienne 2,66% 100 000,00 320 32179 32 491 3,18
Eurobank SA Nienotowane . . o
ISIN: PLEURBK00025 na rynku aktywnym Nie dotyczy Eurobank SA Polska 2019-12-28 Zmienne 2,98% 100 000,00 70 7 000 7001 0,69
Europejski Fundusz . Europejski
. Nienotowane . .
Leasingowy SA; na rvnku aktywnym Nie dotyczy Fundusz Polska 2020-01-27 Zmienne 2,96% 10 000,00 1000 10 004 10 004 0,98
SERIA: 809 v ywny! Leasingowy SA
Europejskie Centrum Europejskie
Odszkodowan SA Nienotowane Nie dotyczy Centrum Polska 2020-04-14|  Zmienne 5,78% 1.000,00 4000 4000 4050 0,40
(EuCo SA) na rynku aktywnym Odszkodowan SA
ISIN: PLERPCO00033 (EuCo SA)
Famur SA Nienotowane . . o
ISIN: PLEAMURO00038 na rynku aktywnym Nie dotyczy Famur SA Polska 2020-01-12 Zmienne 4,81% 1000,00 11 000 11 095 11 305 1,11
Gdanskie Gdanskie
Przedsiebiorstwo . Przedsiebiorstwo
) Nienotowane . . .
Energetyki Nie dotyczy Energetyki Polska 2022-12-13 Zmienne 3,03% 1000,00 8 000 8011 8022 0,79
) ; na rynku aktywnym . .
Cieplnej Sp. z 0.0,; Cieplnej
SERIA: GPEC02 131222 Sp. zo.0.
HB Reavis . HB Reavis
) Nienotowane . ) .
Finance PL 2 Sp zoo na rvnku aktywnym Nie dotyczy Finance Polska 2022-01-05 Zmienne 6,01% 1000,00 6 000 6 000 6174 0,60
ISIN: PLHBRVS00029 ry ywny PL 2 Sp zoo
Inter Cars SA Nienotowane . . o
ISIN: PLINTCS00028 na rynku aktywnym Nie dotyczy Inter Cars SA Polska 2019-10-24 Zmienne 3,06% 1000,00 10 000 10 000 10 056 0,98
IPF Investments Nienotowane IPF Investments
Polska Sp. z 0.0. na rvnku aktywnym Nie dotyczy Polska Sb. 7 0.0 Polska 2020-06-03 Zmienne 6,03% 1000,00 8 569 8021 8147 0,80
ISIN: PLIPFIP00033 i ! p-zoo
J:S. Hamilton Nienotowane J.S. Hamilton
Poland SA Ku akt Nie dotyczy ’ P land SA Polska 2019-12-27 Zmienne 4,70% 1 000,00 3600 3600 3601 0,35
ISIN: PLJSHMT00019 na ynku ardywnym olan
J:S. Hamilton Nienotowane J.S. Hamilton
Poland SA Nie dotyczy o Polska 2020-09-29 Zmienne 4,70% 1 000,00 1300 1300 1300 0,13
na rynku aktywnym Poland SA|

ISIN: PLUSHMT00027




Kredyt Inkaso SA

Nienotowane

. -10- i 0
ISIN: PLKRINKOO188 na rynku aktywnym Nie dotyczy Kredyt Inkaso SA Polska 2019-10-07 Zmienne 5,48% 1000,00 6 300 6 300 6379 0,62
Kredyt Inkaso SA Nienotowane . . o
ISIN: PLKRINKO00204 na rynku aktywnym Nie dotyczy Kredyt Inkaso SA Polska 2020-03-29 Zmienne 5,48% 1000,00 3300 3300 3 346 0,33
KRUK SA Nienotowane . . o
ISIN: PLKRK0000341 na rynku aktywnym Nie dotyczy KRUK SA Polska 2021-06-08 Zmienne 4,80% 1000,00 3500 3500 3510 0,34
KRUK SA Nienotowane
Nie dot KRUK SA Polsk 2022-03-07 Zmi 4,959 1 000,00 17 000 17 279 17 253 1,69
ISIN: PLKRK0000382 na rynku aktywnym e dolyezy olska mienne 4,95%
Lokum Deweloper SA Nienotowane . Lokum .
Nie dot Polsk 2020-04-26 Z 4,989 1 000,00 2000 2000 2017 0,20
ISIN: PLLKMDWO00072 na rynku aktywnym e dolyezy Deweloper SA olska mienne 4,98%
Lokum Deweloper SA Nienotowane . Lokum .
Nie dot Polsk 2021-06-18 Z 4,889 1 000,00 4 900 4 900 4908 0,48
ISIN: PLLKMDWO00080 na rynku aktywnym e dolyezy Deweloper SA olska mienne 4,88%
MARVIPOL .
DEVELOPMENT SA . nl’:ﬂe::;m"‘r’]a';? Nie dotyczy|  [bver O'\;QE\’\/I'?;); Polska 2022-06-27|  Zmienne 5,68% 10 000,00 250 2500 2501 0,25
ISIN: PLMRVDV00029 i ywny
MARVIPOL .
DEVELOPMENT SA . nl’:ﬂe:lgm"‘r’]a';? Nie dotyczy|  [bver O'\;QE\’\/I'?;); Polska 2020-11-13|  Zmienne 5,08% 10 000,00 700 7000 7046 0,69
ISIN: PLMRVPL00164 i ywny
mBank SA Nienotowane
. 40 i 0
ISIN: PLBREQO005177 na rynku aktywnym Nie dotyczy mBank SA Polska 2023-12-20 Zmienne 4,03% 100 000,00 135 13 500 13515 1,32
mBank SA Nienotowane
. 1. i [
ISIN: PLBRE0005185 na rynku aktywnym Nie dotyczy mBank SA Polska 2025-01-17 Zmienne 3,91% 100 000,00 39 3900 3969 0,39
Miasto Poznan; Nienotowane| . . B} .
SERIA: X na rynku aktywnym Nie dotyczy Miasto Poznan Polska 2026-12-27 Zmienne 2,98% 1 000,00 20 000 20 397 20373 1,99
Miejskie Wodociagi Wc':g'jg;g
' Kanalizacja Nienotowanel 6 otyczy i Kanalizacja Polska 2029-04-20[  Zmienne 4,98% 78 400,00 160 14 066 13 831 1,35
w Bydgoszczy Sp. z 0.0,; na rynku aktywnym Bvd
SERIA: 2 W Bydgoszezy
Sp.zo.0.
Orbis SA Nienotowane . . . o
ISIN: PLORBIS00048 na rynku aktywnym Nie dotyczy Orbis SA Polska 2020-06-26 Zmienne 2,75% 1000,00 11 000 11 000 11003 1,08
Orbis SA Nienotowane . . . o
ISIN: PLORBIS00055 na rynku aktywnym Nie dotyczy Orbis SA Polska 2021-07-29 Zmienne 2,86% 1000,00 9000 9000 9107 0,89
Pekabex SA Nienotowane
Nie dot Pekabex SA| Polsk 2022-06-22 Zmi 4,289 1000,00 3 000 3 000 3003 0,29
ISIN: PLPKBEX00098 na rynku aktywnym e dolyezy erabex olska mienne 4,28%
PKO Bank Polski SA Nienotowane PKO Bank
Nie dot Polsk 2027-08-28 Zmi 3,369 100 000,00 250 25000 25280 2,48
ISIN: PLPKO0000099 na rynku aktywnym e dolyezy Polski SA olska mienne 3,36%
PKO Bank Polski SA Nienotowane PKO Bank
Nie dot Polsk 2028-03-06 Zmi 3,319 500 000,00 46 23 000 23 243 2,28
ISIN: PLPKO0000107 na rynku aktywnym e dolyezy Polski SA olska mienne 3,31%
Polska Grupa Nienot Polska G
Odlewnicza SA . 'e”kc: owane Nie dotyczy o d|° sxa r“gi Polska 2019-08-09|  Zmienne 3,71% 1.000,00 4200 4203 4262 0,42
ISIN: PLPGO0000022 na ryniu ardywnym ewnicza
Powszechny Zakiad Nienotowane Powszechny Zaktad
Ubezpieczen SA Nie dotyczy Y Polska 2027-07-29 Zmienne 3,61% 100 000,00 566 56 600 57 451 5,62

ISIN: PLPZU0000037

na rynku aktywnym

Ubezpieczen SA




Prime Car

Management SA L\"enlgmwa”e Nie dotyczy y P"met%ir Polska 2020-12-21|  Zmienne 3,40% 100 000,00 100 10 000 10 008 0,98
ISIN: PLPRMCMO0055 na ryniu ardywnym anagemen
Robyg SA Nienotowane . . o
ISIN: PLROBYG00255 na rynku aktywnym Nie dotyczy Robyg SA Polska 2023-03-29 Zmienne 4,48% 1000,00 12 300 12 300 12 440 1,22
Ronson Europe NV Nienotowane . . . o
ISIN: PLRNSER00177 na rynku aktywnym Nie dotyczy Ronson Europe NV Holandia 2021-05-24 Zmienne 4,63% 1000,00 5000 5000 5023 0,49
Santander Nienotowane Santander
Consumer Bank SA Ku akt Nie dotyczy c Bank SA Polska 2019-08-12 Zmienne 2,86% 100 000,00 167 16 683 16 901 1,66
ISIN: PLSNTND00067 na rynku aktywnym onsumer San
Santander Nienotowane Santander
Consumer Bank SA; Ku akt Nie dotyczy c Bank SA Polska 2020-05-29 Zmienne 2,98% 100 000,00 320 32 000 32083 3,14
SERIA: SCBO0035 na rynku aktywnym onsumer Ban
TAURON .
Polska Energia SA . nl’:ﬂe::;m"‘r’]a';? Nie dotyczy TAUREC:] eri‘; "Qg(: Polska 2019-11-04|  Zmienne 2,88% 100 000,00 350 34 865 35102 3,44
ISIN: PLTAURN00037 i ywny 9
Vantage Nienotowane Vantage|
Development SA Ku akt Nie dotyczy Devel t SgA Polska 2020-05-29 Zmienne 6,10% 100,00 100 000 10 000 10 053 0,98
ISIN: PLVTGDL00135 na rynku aktywnym evelopmen
Zaklady Miesne . .
Henryk Kania SA . nl’:ﬂe:lgmr’]a';? Nie dotyczy Hiik'idl’('::'igsg; Polska 2021-03-29|  Zmienne 6,95% 1.000,00 5200 5200 5202 0,51
ISIN: PLZPMHK00069 i ywny v
b) Bony skarbowe 0 0 0 0,00
c) Bony pienigzne 0 0 0 0,00
d) Inne 190 19 000 19 102 1,87
Volkswagen Nienotowane Volkswagen
Bank Polska SA na rvnku aktywnym Nie dotyczy Bank PolskagSA Polska 2019-10-25 Zmienne 2,97% 100 000,00 190 19 000 19 102 1,87
ISIN: PLVWGBP00126 i ywny
Razem dtuzne papiery wartosciowe 425072 801 468 803 428 78,65




UniWIBID Plus

Wartos¢ wedtug
GRUPY KAPITALOWE, O KTORYCH MOWA W ART. 98 USTAWY wyceny na dzien Procentowy udziat
bilansowy w aktywach ogétem
w tys. zt

Grupa kapitatowa Commerzbank AG 101 939 9,98
Grupa kapitatowa PKO BP 53 564 5,24
Grupa kapitatowa Powszechny Zaktad Ubezpieczen 237 584 23,26
Grupa kapitatowa Santander Consumer Bank 63 095 6,18
Razem grupy kapitatowe 456 182 44,66




UniWIBID Plus

BILANS 30.06.2018 31.12.2017

I. Aktywa 1021 502 1133 284
1. Srodki pieniezne i ich ekwiwalenty 32 063 7 086

2. Nalezno$ci 0 0
3. Transakcje przy zobowigzaniu sie drugiej strony do odkupu 0 0

4. Sktadniki lokat notowane na aktywnym rynku, w tym: 0 2531

- dtuzne papiery wartosciowe 0 2531

5. Sktadniki lokat nienotowane na aktywnym rynku, w tym: 989 439 1123 667
